宏利證券投資信託股份有限公司 函

地址:台北市松仁路97號3樓

聯絡人:戴素枝

電話: (02)2757-5949 傳真: (02)2757-5998

電子郵件: Selena SC Tai@manulife.com

受文者:統一綜合證券股份有限公司

發文日期:中華民國114年5月23日 發文字號:宏投字第1140000077號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: (0000077_1140331金管證投字第1140337135號核准函. pdf、0000077_安本拉丁美 洲股票基金股東通知信中譯版. pdf、0000077_安本拉丁美洲股票基金股東通知信 原文版. pdf、0000077 安本拉丁美洲股票基金資料. pdf)

主旨:謹通知本公司擔任總代理人之安本基金—拉丁美洲股票基金將於2025年6月26日清算及終止在國內募集及銷售,相關事宜為如下說明,敬請查照。

說明:

- 一、謹通知安本基金(下稱「本公司」)之董事會已決定於 2025年6月26日(下稱「基金終止日」)清算安本基金一拉 丁美洲股票基金(下稱「本基金」)。
- 二、本基金並未吸引預期中之資金流入,且過去數年之資產淨值逐漸下跌,小規模基金由於無法從規模經濟中受益,因此面臨諸多營運困難。
- 三、本基金將於基金終止日前兩週左右,即2025年6月12日當日 或前後,展開資產清算流程。自該日起,本基金不再遵守 其投資政策,因其將於減少分散投資的基礎下管理,並隨 著本基金資產變現而提高現金配置。
- 四、本基金將仍開放既有投資人之新申購,直至基金終止日前





兩週為止,即最後申購日(含定期定額)為2025年6月12日。股東得按公開說明書敘明之標準程序,於2025年6月25日(基金終止日前一日)下午5:00前(臺灣時間)買回其於本基金之股份,買回價格將依據公開說明書中之擺動定價規定向下調整約0.17%以反映預期之交易成本。調整率將不時依據市場情況及買回時之投資組合而變動。



五、本清算業於2025年3月31日經金融監督管理委員會金管證投字第1140337135號函核准,並經盧森堡當地主管機關於2025年3月21日核准,請參考附件核准函。

六、隨函附上股東通知信原文版及中文節譯文供您參考,中譯文與原文相較可能不盡完整或有歧異,股東通知信之完整內容請詳原文版,如有疑義應以原文為準。

七、以上說明,若有任何問題,請不吝與本公司聯繫。

正本:三信商業銀行股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有限公司、中國信託商業銀 行股份有限公司、元大商業銀行股份有限公司、王道商業銀行股份有限公司、台 中商業銀行股份有限公司、台北富邦商業銀行股份有限公司、台新國際商業銀行 股份有限公司、永豐商業銀行股份有限公司、玉山商業銀行股份有限公司、兆豐 國際商業銀行股份有限公司、合作金庫商業銀行、安泰商業銀行股份有限公司、 京城商業銀行股份有限公司、板信商業銀行股份有限公司、星展(台灣)商業銀行 股份有限公司、高雄銀行股份有限公司、國泰世華商業銀行股份有限公司、凱基 商業銀行股份有限公司、渣打國際商業銀行股份有限公司、華南商業銀行股份有 限公司、華泰商業銀行股份有限公司、陽信商業銀行股份有限公司、滙豐(台灣) 商業銀行股份有限公司、瑞士商瑞士銀行股份有限公司台北分公司、彰化商業銀 行股份有限公司、臺灣土地銀行股份有限公司、臺灣中小企業銀行股份有限公 司、臺灣新光商業銀行股份有限公司、臺灣銀行股份有限公司、遠東國際商業銀 行股份有限公司、聯邦商業銀行股份有限公司、元大證券股份有限公司、元富證 券股份有限公司、永豐金證券股份有限公司、兆豐證券股份有限公司、國泰綜合 證券股份有限公司、基富通證券股份有限公司、統一綜合證券股份有限公司、凱 基證券股份有限公司、新加坡商瑞銀證券股份有限公司台北分公司、群益金鼎證 券股份有限公司、中租證券投資顧問股份有限公司、萬寶證券投資顧問股份有限 公司、鉅亨證券投資顧問股份有限公司、富達證券投資信託股份有限公司、野村 證券投資信託股份有限公司、凱基人壽保險股份有限公司、保誠人壽保險股份有 限公司、南山人壽保險股份有限公司、全球人壽保險股份有限公司、合作金庫人 壽保險股份有限公司、安聯人壽保險股份有限公司、宏泰人壽保險股份有限公 司、富邦人壽保險股份有限公司、新光人壽保險股份有限公司、台灣人壽保險股



份有限公司、國泰人壽保險股份有限公司、安達國際人壽保險股份有限公司、遠 雄人壽保險事業股份有限公司

副本:電 2025/06/26文 交 08:換14章

總經理 王俊傑



